
Zarządzenie  Nr 1123/2025
Prezydenta  Miasta  Płocka

z dnia 12 sierpnia 2025 roku

w sprawie wyznaczenia za Podmiot ochrony ludności

Na podstawie art. 34 ust. 1c w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2  i ust. 2 ustawy z dnia 5  
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz 
art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności i obronie cywilnej (Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1907) zarządzam, co następuje: 

§ 1

Wyznaczam  „Komunikację Miejską – Płock” Sp. z o.o.   z siedzibą w Płocku przy ul. 
Przemysłowej 17, numer NIP 7742352235,  REGON 610403912, wpisaną do Krajowego 
Rejestru  Sądowego  pod  numerem  0000134810  za  Podmiot  ochrony  ludności  w 
rozumieniu przepisów ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r.  o  ochronie ludności  i  obronie 
cywilnej.

§ 2

Zakres zadań oraz sposób współpracy określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Prezesowi Zarządu „Komunikacji Miejskiej - Płock” Sp. 
z o.o.  z siedzibą w Płocku przy ul. Przemysłowej 17. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


